M.
P.
✓

Comes Schmidegg interpellat Eppum, quatenus occasione imminentis in parochia Attala mutationis efficere velit, ut in Mosdós, adjuncta eidem in qualitate filialis oppido Berki nova parochia erigatur. - Resp.: Eppus manifestatam desiderium votis quoque suis conforme esse, requiritque Comitem, ut intuitu procurandae constituendo ad Mosdós parochia habitacionis et debitae sustentacionis apud dominos sompossessores ex parte sua congrua praestare velit. - In nexu praemissi petiti commissum per Eppum VAD-o Igaliensi super eo, an ad introductionem parochi in Mosdós requisita media adsint vel haberi possint, qualisve facta hac parochiae Attala dismembracione cum hujus tam erigendae dotatio foret, adaequatam informacionem praestet. - 9 febr. 1834. - 41/29.

✓

M o z s g ó .

Comes Josefus Batthyány in possessione Mozsgó ~~vellet~~
vellet parochum introducere. Petit responsum Suae Ex-
cellentiae super eo. - 1753. - 1/86.

M u r a k e r e s z t u r .

Incolae possessionis Kollátszeg pro animarum curatore instant. - 9 junii 1778. - 7/191.

Josefus Vernek abbas Kereszturiensis fine constituendi in monte Légrádiensi ad S. Michaelem parochi croatae recurrit. - 29 junii 1778. - 7/192.

Parochus Zákányiensis in merito erigendae in Abbatia Kereszturiensi parochiae Exc. Consilio repraesentari orat. 18 dec. 1786. - 11/74. ✓

Kollátszegienses et Beleznaenses pro animarum curatore instant. - 1787. - 11/75. ✓ M

Iterum instant pro animarum curatore. - 10 febr. 1788. - 11/150.

Ordinatio Exc. Consilii respectu parochiae et abbatiae, introducendi item cooperatores emanata, Matthiae Gaiger actuali abbati transposita. - 6 junii 1788. - 11/76. ✓

Investitura Matthiae Gaiger ad neoerectam parochiam. - 21 sept. 1788. - 11/77. ✓

Elenchus s. supplectilium per Matthiam Gaiger ecclesiae Kollátszegiensi comparatae. - 1789. - 11/78. ✓

Visitatio parochiae. - 1791. - 14/1.

Visitatio parochiae. - 1792. - 14/2.

Visitatio parochiae. - 1793. - 14/3.

Matthias Gaiger abbas pro facultate lapidem fundamentalem neo-erigendae ecclesiae in Kollátszeg ponendi recurrit. - 5 junii 1800. - 14/122. ✓

Sacra fundationalia hucdum a cooperatore Kereszturiensi absoluta in parochum Lovászpátonensem cum aliis 28 adnexis Sacris transferuntur. - 12 apr. 1808. - 16/81.

Matthiae Gaiger intimatum Exc. Consilii pro structura ecclesiae 4.095 Flnos resolvens cum eo communicatur, ut pro apto individuo prospicere velit, cui cura structurae committi possit. - 1803. - 20/72. ✓

Matthias Gaiger significat curam structuræ ecclesiæ assignatis hunc in finem per Suam Majestatem 4.095 Fl cum sumptibus et ratiocinio ducendo in se consumpsisse modicum ejus administratorem P. Quirinum Gregorics rationista quoque abbatiæ Joannem Somogyi eidem operam juncturo, - nihilque amplius superesse, quam ut Exc. Consilium delineationem ædificii cum assignatione sumptuum remittat. - 16 aug. 1802. - 20/73. ✓